Impress Yourself
Eppendorf耗材分册
2   Eppendorf 耗材目录
>  Eppendorf 细胞培养耗材  3
>  Eppendorf 细胞培养瓶和细胞培养皿  4
>  Eppendorf 细胞培养板  5
>  Eppendorf 移液管和 Easypet 3 电动助吸器  10
>  Eppendorf 实验室耗材洁净级标准  11

4
8   Eppendorf 细胞成像耗材
订货信息
产品 货号
Eppendorf 细胞培养瓶，T-25，无菌、无热原和内毒素，无 DNA、无 RNase 和 DNase
TC 处理，透气盖，192 个（24 包×8 个） 0030 710.126
TC 处理，密封盖，192 个（24 包×8 个） 0030 710.118
未处理，透气盖， 192 个（24 包×8 个） 0030 710.029
未处理，密封盖，192 个（24 包×8 个）     0030 710.010
Eppendorf细胞培养瓶，T-75，无菌、无热原和内毒素，无 DNA、无 RNase 和 DNase
TC 处理，透气盖，80 个（16 包×5 个） 0030 711.122
TC 处理，密封盖，80 个（16 包×5 个）  0030 711.114
未处理，透气盖， 80 个（16 包×5 个） 0030 711.025
未处理，密封盖， 80 个（16 包×5 个） 0030 711.017
Eppendorf细胞培养瓶，T-175，无菌、无热原和内毒素，无 DNA、无 RNase 和 DNase
TC 处理，透气盖，48 个（12 包×4 个） 0030 712.129
TC 处理，密封盖，48 个（12 包×4 个）  0030 712.110
未处理，透气盖， 48 个（12 包×4 个） 0030 712.021
未处理，密封盖， 48 个（12 包×4 个） 0030 712.013
Eppendorf 细胞培养皿，35 mm，无菌、无热原和内毒素，无 DNA、无 RNase 和 DNase
TC 处理，300 个（30 包 ×10 个） 0030 700.112
未处理，300 个（30 包 ×10 个） 0030 700.015
Eppendorf 细胞培养皿，60 mm，无菌、无热原和内毒素，无 DNA、无 RNase 和 DNase
TC 处理，300 个（30 包 ×10 个） 0030 701.119
未处理，300 个（30 包 ×10 个） 0030 701.011
Eppendorf 细胞培养皿，100 mm，无菌、无热原和内毒素，无 DNA、无 RNase 和 DNase
TC 处理，300 个（30 包 ×10 个） 0030 702.115
未处理，300 个（30 包 ×10 个） 0030 702.018
Eppendorf细胞培养板，6孔，带盖、平底，无菌、无热原和内毒素，无 DNA、无 RNase 和 DNase
TC 处理，60 块 / 箱，独立包装 0030 720.113
未处理，60 块 / 箱，独立包装 0030 720.016
TC 处理，200 块 / 箱（20 包×10 块） 0030 720.121
Eppendorf细胞培养板，12孔，带盖、平底，无菌、无热原和内毒素，无 DNA、无 RNase 和 DNase
TC 处理，60 块 / 箱，独立包装 0030 721.110
未处理，60 块 / 箱，独立包装 0030 721.012
Eppendorf细胞培养板，24孔，带盖、平底，无菌、无热原和内毒素，无 DNA、无 RNase 和 DNase
TC 处理，60 块 / 箱，独立包装 0030 722.116
未处理，60 块 / 箱，独立包装 0030 722.019
Eppendorf细胞培养板，48孔，带盖、平底，无菌、无热原和内毒素，无 DNA、无 RNase 和 DNase
TC 处理，60 块 / 箱，独立包装 0030 723.112
未处理，60 块 / 箱，独立包装 0030 723.015
Eppendorf细胞培养板，96孔，带盖、平底，无菌、无热原和内毒素，无 DNA、无 RNase 和 DNase
TC 处理，80 块 / 箱，独立包装 0030 730.119
未处理，80 块 / 箱，独立包装 0030 730.011
TC 处理，200 块 / 箱（20 包×10 块） 0030 730.127
Eppendorf 细胞成像专用玻底培养皿，TC 处理，无菌，无热原，无 DNase 和 RNase，无人类和小鼠 DNA，无内毒素
35×10 mm 玻底细胞培养皿，145 μm（1），2 个 / 包，15 包 / 箱 0030 740.009
35×10 mm 玻底细胞培养皿，170 μm（1.5），2 个 / 包，15 包 / 箱 0030 740.017
Eppendorf 盖玻片培养系统，TC 处理，无菌，无热原，无 DNase 和 RNase，无人类和小鼠 DNA，无内毒素
盖玻片培养系统，1 个腔室，独立包装，16 个 / 箱 0030 742.001
盖玻片培养系统，2 个腔室，独立包装，16 个 / 箱 0030 742.010
盖玻片培养系统，4 个腔室，独立包装，16 个 / 箱 0030 742.028
盖玻片培养系统，8 个腔室，独立包装，16 个 / 箱 0030 742.036
Eppendorf 载玻片培养系统，TC 处理，无菌，无热原，无 DNase 和 RNase，无人类和小鼠 DNA，无内毒素
载玻片培养系统，1 个腔室，独立包装，16 个 / 箱 0030 742.044
载玻片培养系统，2 个腔室，独立包装，16 个 / 箱 0030 742.052
载玻片培养系统，4 个腔室，独立包装，16 个 / 箱 0030 742.060
载玻片培养系统，8 个腔室，独立包装，16 个 / 箱 0030 742.079
Eppendorf 细胞成像培养板，带板盖，黑色，平底透明，TC 处理，无菌，无热原，无 DNase 和 RNase，
无人类和小鼠 DNA，无内毒素
24 孔细胞成像培养板，薄膜底，25 μm，独立包装，20 块 / 箱 0030 741.005
96 孔细胞成像培养板，薄膜底，25 μm，独立包装，20 块 / 箱 0030 741.013
24 孔细胞成像培养板，玻璃底，独立包装，20 块 / 箱  0030 741.021
96 孔细胞成像培养板，玻璃底，独立包装，20 块 / 箱 0030 741.030
订货信息   9
Eppendorf 移液管
Eppendorf 移液管是 Eppendorf 液体处理产品线的完美补充。
体验融合了 Eppendorf 液体处理产品数十年高品质和便利性特
性的新系统：Eppendorf Easypet®3 电动助吸器和 Eppendorf
移液管。
产品特性
> 纸 / 塑料独立包装，便于打开
> 抽取式小包装，便于安全储存
> 刻度清晰、准确，便于移液时体积识别
> 不同颜色标记不同体积，方便辨识移液管
> 无菌水平达 SAL10-6
> 无 DNA、DNase 和 RNase， 无热原和内毒素
Easypet 3 电动助吸器
产品特性
>  重量轻、平衡且符合人体工学设计，确保无疲劳液体分装过程
>  舒适直观的速度控制按键，手指用力非常小即可完成精准速
 度控制
>  先进的电池设计，使用寿命延长，手柄处的指示灯便于随时
 观察剩余电量
>  提供桌面支架，可随时放置助吸器于工作台上，避免污染
订货信息
产品 货号
Eppendorf 移液管，
无菌，无热原，无 DNA、RNase 和 DNase，无内毒素
■ 1 mL，黄色，800 支（4 包×200 支） 0030 127.692
■ 2 mL，绿色，600 支（4 包×150 支） 0030 127.706
■ 5 mL，蓝色，400 支（4 包×100 支） 0030 127.714
■ 10 mL，桔色，400 支（4 包×100 支） 0030 127.722
■ 25 mL，红色，200 支（4 包×50 支） 0030 127.730
■ 50 mL，紫色，160 支（4 包×40 支）  0030 127.749
Eppendorf Easypet® 3 电动助吸器
Easypet 3 电动助吸器包括电源插头，充电器，桌面支撑架，2 片滤膜（非无菌）0.45 µm 4430 000.018
孔径 0.45 μm 的滤膜，5 片 / 包 4421 601.009
孔径 0.2 μm 的滤膜，5 片 / 包 4430 606.005
10   Eppendorf 移液管 & 电动助吸器
Eppendorf 实验室耗材洁净级标准   11
Eppendorf 实验室耗材洁净级标准
Eppendorf优质级 Eppendorf PCR洁净级 Eppendorf无菌级 Eppendorf Biopur生物纯级
测试方法 连续质量控制 批次测试 *1
（提供质量认证）
批次测试 *1
（提供质量认证）
批次测试 *1
（提供质量认证）
质量标准 功能、密闭性、精确性 无人类 DNA、
无 DNase、RNase 和
PCR 抑制剂
无菌
无热原
无菌、无热原、无 DNase、
无 RNase、无人类和细菌
DNA、ATP 和 PCR 抑制剂
Eppendorf 产品 >  epT.I.P.S. 普通袋装
>  epT.I.P.S. 预装板
>  epT.I.P.S. 精致工作盒
>  epT.I.P.S. 工作套装
>  微量离心管
>  Combitips advanced®
    分液管
>  96/384 孔深孔板
>  epT.I.P.S. LoRetention
    低吸附吸头
>  5.0 mL 离心管
>  epT.I.P.S. 预装板
>  0.2 mL PCR 管
>  PCR 8 联管与 PCR 板
>  微量离心管
>  LoBind® 低蛋白吸附管

LoRetention
epT.I.P.S
订货信息
epT.I.P.S. LoRetention
预装版
Eppendorf 优质级
0.1-10 μL S，10 板×96 个 = 960 个吸头
0.5-20 μL L，10 板×96 个 = 960 个吸头
20-200 μL，10 板×96 个 = 960 个吸头
50-1,000 μL，10 板×96 个 = 960 个吸头
0030 072.049
0030 072.057
0030 072.065
0030 072.073
epT.I.P.S. LoRetention
预装版
PCR clean 洁净级
0.1-10 μL S，10 板×96 个 = 960 个吸头
0.5-20 μL L，10 板×96 个 = 960 个吸头
20-200 μL，10 板×96 个 = 960 个吸头
50-1,000 μL，10 板×96 个 = 960 个吸头
0030 072.006
0030 072.014
0030 072.022
0030 072.030
epDualfilter T.I.P.S. LoRetention
简易盒装
PCR clean 洁净级，且无菌、无热原
0.1-10 μL S， 10 盒×96 个 = 960 个吸头
0.5-20 μL L，10 盒×96 个 = 960 个吸头
2-100 μL，10 盒×96 个 = 960 个吸头
20-300 μL，10 盒×96 个 = 960 个吸头
50-1,000 μL，10 盒×96 个 = 960 个吸头
0030 077.610
0030 077.628
0030 077.644
0030 077.636
0030 077.652
epT.I.P.S. LoRetention
工作套装
Eppendorf 优质级
0.1-10 μL S，5 板×96 个 = 480 个吸头 + 1 个工作盒
0.5-20 μL L，5 板×96 个 = 480 个吸头 + 1 个工作盒
2-200 μL，5 板×96 个 = 480 个吸头 + 1 个工作盒
50-1,000 μL，5 板×96 个 = 480 个吸头 + 1 个工作盒
0030 072.251
0030 072.260
0030 072.278
0030 072.286
左：普通吸头 ；右：LoRetention 低吸附吸头
[μ
L
]
残
留
液
体
A M S
0.1% Triton X - 100
PCR -
0.0
1.0

Multipette® stream电动分液器，含充电架 4986 000 807
Multipette® Xstream电动分液器，含充电架 4986 000 815
订货信息
体积表：Multipette® M4 分液器选用相应量程的 Combitips advanced® 分液管的分装体积
粗体显示部分表示 Combitips advanced® 分液管与 Multipette 4780 配合使用后的相关参数
体积选择转盘的最大位置：
0.5 1/1 1.5 2/2 2.5 3/3 3.5 4/4 4.5 5/5 5.5 6 6.5 7 7.5 8 8.5 9 9.5 10
可以分装体积的最大次数：
100 50/48 33 25/23 20 16/15 14 12/11 11 10/8 9 8 7 7 6 6 5 5 5 5
Combitips advanced® 分液管体积如下：
0.1 mL 1 µL 2 µL 3 µL 4 µL 5 µL 6 µL 7 µL 8 µL 9 µL 10 µL 11 µL 12 µL 13 µL 14 µL 15 µL 16 µL 17 µL 18 µL 19 µL 20 µL
0.2 mL 2 µL 4 µL 6 µL 8 µL 10 µL 12 µL 14 µL 16 µL 18 µL 20 µL 22 µL 24 µL 26 µL 28 µL 30 µL 32 µL 34 µL 36 µL 38 µL 40 µL
0.5 mL 5 µL 10 µL 15 µL 20 µL 25 µL 30 µL 35 µL 40 µL 45 µL 50 µL 55 µL 60 µL 65 µL 70 µL 75 µL 80 µL 85 µL 90 µL 95 µL 100 µL
1.0 mL 10 µL 20 µL 30 µL 40 µL 50 µL 60 µL 70 µL 80 µL 90 µL 100 µL 110 µL 120 µL 130 µL 140 µL 150 µL 160 µL 170 µL 180 µL 190 µL 200 µL
2.5 mL 25 µL 50 µL 75 µL 100 µL 125 µL 150 µL 175 µL 200 µL 225 µL 250 µL 275 µL 300 µL 325 µL 350 µL 375 µL 400 µL 425 µL 450 µL 475 µL 500 µL
5 mL 50 µL 100 µL 150 µL 200 µL 250 µL 300 µL 350 µL 400 µL 450 µL 500 µL 550 µL 600 µL 650 µL 700 µL 750 µL 800 µL 850 µL 900 µL 950 µL 1.0 mL
10 mL 100 µL 200 µL 300 µL 400 µL 500 µL 600 µL 700 µL 800 µL 900 µL 1.0 mL 1.1 mL 1.2 mL 1.3 mL 1.4 mL 1.5 mL 1.6 mL 1.7 mL 1.8 mL 1.9 mL 2.0 mL
25 mL* 250 µL 500 µL 750 µL 1.0 mL 1.25 mL 1.5 mL 1.75 mL 2.0 mL 2.25 mL 2.5 mL 2.75 mL 3.0 mL 3.25 mL 3.5 mL 3.75 mL 4.0 mL 4.25 mL 4.5 mL 4.75 mL 5 mL
50 mL* 500 µL 1.0 mL 1.5 mL 2.0 mL 2.5 mL 3.0 mL 3.5 mL 4.0 mL 4.5 mL 5 mL 5.5 mL 6.0 mL 6.5 mL 7.0 mL 7.5 mL 8.0 mL 8.5 mL 9.0 mL 9.5 mL 10 mL
* 25 mL 和 50 mL Combitips advanced 分液管必须配合使用适配器
Combitips advanced® 分液管易抽拉式包装Combitips advanced® 分液管盒
Eppendorf 微量离心管 Safe-Lock 微量离心管
Eppendorf Safe-Lock 微量离心管的管盖具有挂钩，避免意外
开盖，从而有效保护样品。当您需要操作珍贵稀少的样品，或
是有毒、放射性的样品时，Safe-Lock 微量离心管可确保操作
安全性。我们提供不同体积的离心管供您选择，离心管表面有
体积标识，并提供磨砂表面供标记使用。
产品特性
>  管盖具有挂钩，防止样品操作（如加热孵育）时意外开盖
>  开盖时可高温高压灭菌（121 °C，30 分钟）
>  离心耐受性好
 - 0.5 mL 和 1.5 mL 的离心管耐受 30,000×g 相对离心力
 - 2.0 mL 的离心管耐受 25,000×g 相对离心力
>  提供 Eppendorf 优质级、Biopur 生物纯级和 PCR clean 洁
 净级三种纯度级别
>  管盖中间的薄膜区域可用针穿刺，保护操作人员安全
>  单手即可开盖，方便使用
微量离心管质量
Eppendorf 管的质量和洁净度对实验的成败至关重要。因此，选择
什么品质和种类的Eppendorf 管，是实验工作者必须考虑的问题。
作 为 Eppendorf 管 的 发 明 者，Eppendorf 公 司 十 分 注 重
Eppendorf 管的研发制造，以满足客户需求为己任。40 余年后
的 Eppendorf 管无论从材质还是功能设计上都体现出高品质和
人性化的概念。
所有 Eppendorf 管采用通过严格测试的聚丙烯材料（PP）为原
料，符合各种国际纯度标准，如 BGVV（ 德国食品材料规范）、
FDA（美国食品及药物管理局）等。在有色 Eppendorf 管生产
中使用的染料，均不含有机物和重金属元素。Eppendorf 公司
对每一批成品的质检都设定多个过程，如密闭性、开盖力度、
穿刺力度、管壁强度和离心耐受力等标准的严格检测。
微量离心管技术参数
所有出厂的 Eppendorf 管都必须符合以下标准：
>  耐受单手操作的多次开盖、关盖过程
>  在不同温度下，离心稳定性高
>  最低的水残留率
>  化学耐受性高
>  开盖状态下可高温高压灭菌（121 °C，20 分钟）
Eppendorf 离心管   25
多种配件
> 多种转子适配器和插片，适用于 5427R、5430/R、5804/R
 和 5810/R 离心机
> 5.0 mL 离心管管架，用于常规实验
> 5.0 mL 离心管保存盒，便于低温储存
> 5.0 mL 离心管专用加热模块，配合多款恒温混匀仪
> 5.0 mL 离心管专用试剂槽支架，适用于 epMotion 自动移液
 工作站
产品特性
> 应用广泛，可用于样品混匀、加热孵育、离心及自动化液体
 处理和保存（与不同配件配合使用）
> 管盖具有挂钩，减少样品孵育时的蒸发，并可耐受 -80 °C 至
 80 °C 温度范围
> 人性化设计，单手可开盖
> 由高品质聚丙烯材质组成，不含塑化剂、抗微生物剂和润滑剂

384 孔 / V 型微孔板，240 块（10×24 块） PCR 洁净级，低 DNA 吸附 0030 627.300
PCR 洁净级，低蛋白吸附 0030 628.306
订货信息
38   微孔板
产品特性
> OptiTrack® 彩色边框和数字字母标识：使孔井辨识速度提高
 30%，减少加液错误
> RecoverMax® 孔底设计：提高样品回收率，保证出色的混悬效果
> g-Safe®：高度离心稳定，可耐受高达 6,000×g 的离心力
> 温度耐受保证：可耐受温度 –86 °C 至 100 °C
> 可高温高压灭菌（121 °C，20 分钟）
Eppendorf 检测用微孔板
Eppendorf 检测用微孔板是进行紫外 / 可见光下吸光度检测，
荧光和生物 / 化学发光检测的理想之选。底部不透光微孔板适
用于顶部读取检测仪，透明微孔板和黑色底透微孔板可同时用
于顶部和底部读取的检测仪。
Eppendorf 黑色微孔板适于荧光标记检测，具有极高的信噪比
和超低的最低检测值，即使是极低浓度的样品也能产生清晰的
信号值！ Eppendorf 白色微孔板具有极高的信号反射能力，适
用于灵敏度要求高的发光检测，或微弱荧光信号检测。
> 黑色微孔板具有出色的信噪比，即使极低浓度样品检测也能
 产生清晰的荧光信号
> 白色微孔板具有高信号反射能力，适用于灵敏度要求高的发
 光检测
> 紫外 / 可见光微孔板具有超薄薄膜底，超高的紫外光透过率
> 提供 TC 处理表面，适用于基于细胞的筛选检测
> 还有黑色薄膜底成像板，适用于细胞成像和高内涵分析
产品 材质 包装 货号
96 孔 / 平底，可见光检测，透明，PCR 洁净级 聚苯乙烯 40 块（4 包 x10 块） 0030 730.020
96 孔 / 平底，紫外 / 可见光微孔板，孔透明，PCR 洁净级 聚苯乙烯 / 薄膜 40 块（4 包 x10 块 0030 741.048
96 孔细胞成像板，黑色底透，TC 处理
无菌，无热原和内毒素，无 DNA，DNase 和 RNase
聚苯乙烯 / 薄膜 20 块（独立包装） 0030 741.013
96 孔 / 平底，白色，PCR 洁净级 聚丙烯
80 块（5 包×16 块）
0030 601.475
96 孔 / 平底，黑色，PCR 洁净级 聚丙烯 0030 601.700
96 孔 / U 型，白色，PCR 洁净级 聚丙烯 0030 601.572
96 孔 / U 型，黑色，PCR 洁净级 聚丙烯 0030 601.807
96 孔 / V 型，白色，PCR 洁净级 聚丙烯 0030 601.670
96 孔 / V 型，黑色，PCR 洁净级 聚丙烯 0030 601.904
384 孔 / V 型，白色，PCR 洁净级 聚丙烯 0030 621.670
384 孔 / V 型，黑色，PCR 洁净级 聚丙烯 0030 621.905
订货信息
检测用微孔板  39
Eppendorf 深孔板
Eppendorf 96 和 384 孔深孔板具有卓越性能，适用于所有手
动或自动应用 — 不仅可用于零下 86 °C 下样品储存，还可用
100 °C 时 DNA 变性或核酸提取。聚丙烯材质深孔板具有的创
新特征，使结果更可靠，工作效率更高，稳定性更好。
> OptiTrack® 数字字母和彩色边框：使孔井辨识速度提高
 30%，减少加液错误
> RecoverMax® 圆锥形孔设计：提高样品回收率，保证出色的
 混悬效果。
> 超低样品残留，孔与孔之间均一性高
> 方便、可靠地叠放
> g-safe®：高度离心稳定，可耐受高达 6,000×g 的离心力，
 可用于快速样品操作，提高处理后样品质量
> 生产过程不添加脱模剂、塑化剂和杀菌剂—这些物质会对生
 物检测结果造成不良影响
> 可高温高压灭菌（121 °C，20 分钟）
> 适用于样品储存、核酸和蛋白质提取，以及微生物培养
项目 指标
材料 聚丙烯材质
耐化学性 化学腐蚀性好，抗紫外
离心稳定性 标准级和低 DNA/ 蛋白吸附级别：在 4 °C- 40 °C，最高可达 6,000×g；无菌级别：在 4 °C- 40 °C，最高可达 5,000×g
适用温度 -80 °C-100 °C；离心适用温度：4 °C- 40 °C
灭菌能力 121 °C，20 分钟；深孔板尺寸精度可能受影响
保存条件 室温保存，避光和紫外线
技术参数
40   深孔板
纯度级别 颜色 货号 货号 包装 货号 货号 包装
96 孔深孔板 /
2000 μL
96 孔深孔板 /
1000 μL
常规包装
20 块板
（5×4 块）
96 孔深孔板 /
500 μL
384 孔深孔板 /
200 μL
常规包装
40 块板
（5×8 块）
PCR 洁净级 白色
黄色
绿色
蓝色
0030 501.306
0030 501.314
0030 501.330
0030 501.349
0030 501.209
0030 501.217
0030 501.233
0030 501.241
0030 501.101
0030 501.110
0030 501.136
0030 501.144
0030 521.102
无菌 白色
黄色
绿色
蓝色
0030 502.302
0030 502.310
0030 502.337
0030 502.345
0030 502.205
0030 502.213
0030 502.230